
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀNH THỊNH 

 

Số: 62 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc 

 

Hành Thịnh, ngày 29 tháng 10  năm  2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung chi thực hiện cải cách tiền lương và  

kinh phí  tiền lương năm 2024 (đợt 1) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH THỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/20219; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;Nghị định số 

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 8368/QĐ-UBND, ngày 19/12/2023 của UBND 

huyện Nghĩa Hành về việc giao dự toan thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và 

chi ngân sách địa phương năm 2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 26/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân  xã Hành Thịnh  khóa XIII, kỳ họp thứ 11 về phân bổ ngân sách địa phương 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 3833/QĐ-UBND, ngày 29/10/2024 của UBND 

huyện Nghĩa Hành về việc bổ sung kinh phí thực hiện cải cách tiền lương và kinh 

phí  tiền lương cho các cơ quan, đơn vị năm 2024 (đợt 1); 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – kế toán xã Hành Thịnh;  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Nay bổ sung kinh phí thực hiện cải cách tiền lương và kinh phí  

tiền lương cho các cơ quan, đơn vị năm 2024 (đợt 1), với số tiền: 107.884.000 

đồng (Một trăm lẽ bảy triệu tám trăm tám mươi bốn nghìn đồng) 

(Có bảng phục lục kèm theo) 

Điều 2.  Căn cứ vào các chỉ tiêu dự toán ngân sách Nhà nước và Quyết 

định chi ngân sách nhà nước năm 2024 do UBND huyện giao.  

Điều 3. Quyết đinh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức VP-TK, Công chức Tài chính-kế toán, CC Văn hóa – 

xã hội xã Hành Thịnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 Nơi nhận:   

- Như điều 4; 

- KBNN huyện Nghĩa Hành; 

- Lưu VP. 

 

 

   T/M ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

    Huỳnh Thanh Long 

 

 

 



Tỉnh Quảng Ngãi 
 

    

Huyện Nghĩa Hành 
   

Xã Hành Thịnh 

      
PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số:  62 /QĐ-UBND xã ngày 29/10/2024  của UBND xã Hành Thịnh) 

      

     
 ĐVT: đồng  

Nguồn NS Chương Loại khoản Mục  Dự toán  

12  800  341  107.884.000 

CỘNG  107.884.000 

      

Dự toán chi ngân sách xã (viết bằng chữ): 
(Một trăm lẽ bảy triệu tám trăm tám mươi bốn nghìn đồng) 

 

      

    
Ngày  29 tháng 10 năm 2024 

Phụ trách kế toán 
  

T/M UBND XÃ 

    
  

      

  
    

      
Nguyễn Thị Lệ 

  
Huỳnh Thanh Long 

      

      
 

 


		2024-10-29T15:21:54+0700


		2024-10-29T15:22:30+0700


		2024-10-29T01:59:01-0700


		2024-10-29T01:59:01-0700


		2024-10-29T01:59:31-0700




